СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2015			                                                                               № 33/4

О внесении изменения в Положение «О бюджетном
Процессе в Кольчугинском районе»,  утверждённое
решением Совета народных депутатов
Кольчугинского  района  от  25.09.2014  №  477/74

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета народных  депутатов Кольчугинского района V созыва, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 08.10.2015 № 11/1, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в Кольчугинском районе», утверждённое решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от  25.09.2014 № 477/74:
1.1. По тексту документа слова «по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике, имущественным и земельным отношениям» заменить словами «по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и имущественным отношениям» в соответствующих падежах;
1.2. Статью 5 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. В проекте решения о районном бюджете устанавливаются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись районного бюджета без внесения изменений в решение о районном бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового органа Кольчугинского района.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кольчугинского района                	                                                В.В. Харитонов